
W R . G O Z S . f e .  ^

Uchwała Nr£3&..

Z A R Z Ą D U  r O W iA  i iJ u v > \T n tv i£ X rU

w sprawie «poważnienia Fana Mirosława Karcza Zastępcy Dyrektora Powiatowego 
Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu do zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

zabudowanej położonej w Łowiczu przy ul. Starościńskiej 3 (garażu).

Na podstawie art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, zm. przen. poz. 1045 i zm. poz. 1890) oraz § 6 
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu, 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 142/2015 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 19 
października 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg i 
Transportu w Łowiczu, Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z nieobecnością Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu w 
Łowiczu, upoważnia się Pana Mirosława Karcza Zastępcę Dyrektora Powiatowego Zarządu 
Dróg i Transportu w Łowiczu do zawarcia w imieniu Powiatu Łowickiego z Gminą Miasta 
Łowicz -  Zakładem Gospodarki Mieszkaniowej w Łowiczu umowy dzierżawy nieruchomości 
zabudowanej położonej w Łowiczu przy ul. Starościńskiej 3 działka nr 3368/18 o 
powierzchni 15,75 m2 (garażu), na okres .. .Oś?.. .kVX£fici.. źCwr. .*.........................

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krzysztof Figat Starosta Łowicki

Jacek Chudy Członek Zarządu

Grzegorz Bogucki Wicestarosta

Członkowie Zarządu:




